
                       
Divisão de Licitação e Contratos 

Rua Cel. Joaquim José de Lima, nº 1016, Centro 
Bebedouro-SP Cep: 14.701-450 

CNPJ: 44.405.967/0001-29 
Site: www.saaebambiental.com.br 

 

 
 

1ª ERRATA DO EDITAL 10/2022 PROCESSO 10/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 

05/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa para Implantação do Projeto de 

Macromedição de Nível com Automação via Telemetria para os 

reservatórios existentes do município de Bebedouro/SP (conforme 

convênio assinado entre o SAAEB e o Fundo Estadual de Recursos 

Hídricos – FEHIDRO, Contrato FEHIDRO nº 141/2021) e 

especificações e condições do Edital 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro –SAAEB 

Ambiental COMUNICA a todos os interessados que o Edital 10/2022 

sofreu alterações na sua data de abertura da sessão pública: 

ONDE SE Lê: DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/06/2022 

às 10h00min 

LEIA-SE: DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 22/06/2022 às 

10h00min 

 

BEBEDOURO, 07 DE MAIO DE 2022 

 

MARIA INÊS BALDISSERA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

MEMBRO DA CPL 

 

 

http://www.saaebambiental.com.br/

		2022-06-07T14:54:50-0300
	MARIA INES BALDISSERA:04137975892




